1 semet ipsum D temet ipsum Fac. 2 exerces Fac. exercens M 3 sc̄itas Y 4 ut om. C
et¹ om. D Fac. 6 et gloriosissimi om. D [=Γ] et om. C 7 edesenis DCY 8 his om. Y palatii
consistorii M relegit A 10 thotio D potio Y pheto CD^m edesenæ DΦ^r magnæ ciuitatis AMV
11 a om. A 12 qui om. M quæ V 13 transcendit Y 14 et^a om. MV 15 nobis dicta MY
sunt nobis AVig. deo] xp̄o C 17 faciemus A 19 auribus nostris A 22 alicui ADMV
aliquid PU tale P 23 ei^a om. D iudicio PU fueremus MV

ad suum || gregem reuerti festinet, qui || periclitatur || ab omnibus lacerari, || cum nullus sit qui ei adesse praeualeat, et maxime festiuitate salutifera || sancti diei paschalis || imminente, in qua et propter catechismos et propter eos qui digni fiunt sancto baptismate, opus est eius praesentia, et petimus hanc || instructionem || nostram coram uestra sapientia gestis innecti, ut nullum haec lateant.

5

ET SVBSCRIPTIONES

- 1 Fecidas presbyter feci hanc || suggestionem || cum sociis
- 2 || Vrsicinus || presbyter || feci hanc suggestionem cum sociis ||
- 3 Eulogius presbyter || feci hanc suggestionem cum sociis ||. et suscriptio Syra
- 4 Libanius || primus presbyter feci hanc petitionem cum sociis ||
- 5 Rodon presbyter similiter. et subscriptio Syra
- 6 Leontius presbyter similiter
- 7 Miccalus presbyter similiter
- 8 Eusebius presbyter similiter
- 9 Basilius presbyter similiter
- 10 Abramius presbyter similiter
- 11 || Patroinicus presbyter similiter ||
- 12 Arsenius presbyter similiter
- 13 Bassus presbyter similiter
- 14 Strategius presbyter similiter. et suscriptio Syra
- 15 || Leontius presbyter similiter ||
- 16 Sabbatius diaconus similiter
- 17 Niceas diaconus similiter
- 18 Martyrius diaconus similiter
- 19 Eulogius diaconus similiter
- 20 Sabas diaconus similiter
- 21 Iacobus diaconus similiter
- 22 Cyrus Leontii diaconus similiter
- 23 Aphremius diaconus similiter
- 24 Patricius diaconus similiter
- 25 Acacius diaconus similiter

10

15

20

25

30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY], U

VERSIO ANTIQVA 1 reuerti festinet ouile [ouilem PU] Φ^aPU qui om. C quod Φ^aAPMVU
 et ab Φ^aU laceratur Φ^aU 2/3 scæ paschæ Φ^aPU 3 cathecumenos P catecuminos $\Phi^aVcorrU$
 catechismum ADMV 3 sunt NM 4 eius est R eius M postulationem $\Phi^aU, corr. Dmg$ 7 postu-
 lationem Φ^aPU sotis suis R 8 ursinus Φ^a feci hanc — sociis ADMV Φ^r similiter Φ^aPU
 9 Eulogius — sociis om. BN feci — sociis] similiter RPU 11 primus pbr Φ^r archipbr RPU
 archieps BN pbr Φ^c feci — sociis] similiter Φ^aPU 14 miccalus Y micalus PcorrDMV mecalus N
 meccalus RB maccalus U miochalus C micahelus P micabel A 17 abramis Φ^a abraamius C 18 om.
 $\Phi^aU, corr. Dmg$ 21 stratigius [stragius N] Φ^aDV stragigius M stratedius U 22 om. Φ^aPU [= Γ],
 post 20 coll. V 27 sabbas R 28 iacopus R iacob BC iabus A 30 afranius R aframus B
 afranius N aframius AMV abramius D 31 patrius RB petrus N